
 OKRESNÍ SOUD V LIBERCI  

 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,  

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps 

NAŠE ZNAČKA:  56 Si 19/2018 56 Si 20/2018 

Mgr. Bc. Jan K  
 nar. 
 trvale bytem  

VAŠE ZNAČKA:  ------------------- 

VYŘIZUJE:  JUDr. Tereza Poštová 

DNE:  5. února 2019 

 

Vážený pane magistře, 

dne 31. 1. 2019 byly Okresnímu soudu v Liberci doručeny Vaše žádosti, kterými jste požádal 
o poskytnutí kopií: 

1. konečného rozhodnutí Okresního soudu v Liberci vydaného v řízení pod sp. zn. 
29 C 7/2007; 

2. rozsudku Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočky v Liberci, ze dne 9. října 2008, 
č. j. 36 Co 32/2008-168;  

3. konečného rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočky v Liberci ze dne 
9. října 2008, č. j. 36 Co 207/2008-201; 

4. konečného rozhodnutí Okresního soudu v Liberci vydaného v řízení pod sp. zn. 
20 C 6/2007. 

 
Při spolupráci na vyřizování Vašich žádostí jsme od Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci zjistili, že od Vás obdrželi žádost o informaci totožného znění, a že Vám tak 
již rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 9. října 2008, č. j. 
36 Co 32/2008-168 i rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočky v Liberci ze dne 
9. října 2008, č. j. 36 Co 207/2008-201 byl z jejich strany již poskytnut. Odpověď je zveřejněna 
zde https://infodeska.justice.cz/vyveseni.aspx?vyveseniid=6042419.  

 
K Vaší žádosti Vám proto povinný subjekt v příloze zasílá požadovaná anonymizovaná 
rozhodnutí Okresního soudu v Liberci, a to 

 rozsudek Okresního soudu v Liberci, č. j. 29 C 7/2007-108; 

 rozsudek Okresního soudu v Liberci č. j. 20 C 6/2007-155; 

 opravné usnesení Okresního soudu v Liberci č. j. 20 C 6/2007-178. 
 

S pozdravem, 

JUDr. Tereza Poštová v. r. 
asistentka soudce   

 

Za správnost vyhotovení : 
Jaroslava Košková 

https://infodeska.justice.cz/vyveseni.aspx?vyveseniid=6042419



